Вилючинский городской округ
закрытое административно-территориальное образование
город Вилючинск Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

12.10.2016                                                                                                                               №73

г.Вилючинск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Инструкцию о пропускном режиме в контролируемой зоне закрытом административно-территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 31 устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированного Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно-территориального образования города Вилючинска», в целях уточнения перечня должностных лиц, имеющих право принятия решения об оформлении и выдаче пропусков для въезда (выезда) граждан, транспортных средств, ввоза (вывоза) грузов в закрытом административно-территориальном образовании городе Вилючинске

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Инструкцию о пропускном режиме в контролируемой зоне закрытом административно-территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края, утвержденнуюпостановлением главы Вилючинского городского округа от 11.01.2009 № 1 «Об утверждении инструкции о пропускном режиме в контролируемой зоне закрытом административно-территориальном образовании городе Вилючинске Камчатского края», следующие изменения:
1.1 в абзаце 3 раздела 4 слова «начальником управления защиты» заменить словами «начальником отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима».
1.2 в абзаце 3 пункта 5.2 раздела 5 слова «управление защиты администрации» заменить словом «администрацию».
2. Отменить Постановление главы Вилючинского городского округа от 23.01.2014 № 1.
3. Советнику аппарата Думы Вилючинского городского округа Рогачевой Е.О. официально опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Вилючинского
городского округа

В.Н. Ланин

«СОГЛАСОВАНО»

Командующий Подводными Силами
Тихоокеанского флота
контр-адмирал                                                                          И.Т. Мухаметшин

«____»  декабря 2013 г.

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник Управления ФСБ России
по Камчатскому краю
генерал-майорА.Г. Вологдин

«____»  декабря 2013 г.

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник отдела ФСБ России
войсковая часть 87328
капитан 1 рангаМ.А. Шешерин

«____»  декабря 2013 г.

«СОГЛАСОВАНО»

ВрИОНачальникаОМВД России
поЗАТО г. Вилючинск
С.А. Власов

«____»  декабря 2013 г.

№_________
  от _________
  С П Р А В К А

К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в инструкцию о пропускном режиме в
контролируемой зоне закрытом административно-территориальном
образовании городе Вилючинске Камчатского края
 (указывается вопрос)

Проект предоставлен главе городского округа: аппаратом Думы ВГО(указывается каким отделом, управлением)

Докладывает: советник аппарата Думы ВГОЕ.О. Рогачева
Согласовано с:  начальником отдела отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима администрация ВГО
(указываются фамилии, инициалы и должность, а также роспись этого лица)
....................................................................................................................................
Разногласия:..............................................................................................................

Постановление разослать:

Отдел безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима
администрация ВГО-1 экз.
ОМВД России по ЗАТО Вилючинск – 1 экз.
Отделение в г. Вилючинск УФСБ России по Камчатскому краю  - 1 экз.
в/ч 62695 -1 экз.

Советник аппарата Думы
Вилючинского городского округа				Е.О. Рогачева

“______”_________________2016 г.

Согласовано:

Советник аппарата Думы Вилючинского
городского округа

_______________________Е.О. Рогачева

Начальник отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима
администрация ВГО

_______________________В.Д. Архипов